Российская Федерация
Иркутская область
 Усть-Удинский район
Усть-Удинское муниципальное образование
Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2014 г. № 40
р.п. Усть-Уда

«О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план
Усть-Удинского муниципального образования»

   Руководствуясь статьями 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 17 Устава Усть-Удинского муниципального образования

      ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Отделу ЖКХ и социальной политики администрации Усть-Удинского городского поселения организовать и провести 28 мая 2014 года в 11 часов 00 минут публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Усть-Удинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Усть-Удинского городского поселения № 6/4 от 30.08.2013 года, в части изменения функциональной зоны активных рекреаций, парков, скверов, озелененных территорий общего пользования на функциональную зону общественно-деловой застройки в отношении земельного участка № 3 по ул.Горького в р.п.Усть-Уда в связи со строительством школы на 520 учащихся.
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал Районного Дома Культуры по адресу: р.п.Усть-Уда, ул.Горького, 14.
3. Все вопросы, замечания и предложения по проекту внесения изменений в генеральный план Усть-Удинского муниципального образования направляются в Отдел ЖКХ и социальной политики администрации Усть-Удинского городского поселения в срок не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.
4. Разместить данное постановление в газете «Усть-Удинские вести» и на официальном сайте Усть-Удинского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Удинского
муниципального образования                                                       Р.Р.Валеев